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□ 大势纵横

利好消息不断 市场开启“暴走”模式

本周A股将挑战2700点
上周，利好消息可谓一个接一个，直接把大盘

带“飞”。比如证监会发布的三条声明、支持上市公

司并购重组、民营企业座谈会传递出的信息、人民

币暴涨、中美贸易摩擦缓和等等，受此影响大盘周

涨3%成交量明显放大，权重、题材集体上攻表现强

劲，显然有场外资金流入，投资者信心有所恢复。

至此，利好消息还未结束。上周五盘后，上交

所发布信息明确不再采用口头提醒等“窗口指导”

方式，另外上周证监会没有发布IPO批文安排的消

息也让投资者产生了无尽遐想，不过这并不意味着

IPO暂停。但综合来看，这些消息对股市有一定的

刺激作用。

机构最新观点来看，中泰证券预计本周上证综

指攀高至 2700 点附近，量价相互配合回升。创业

板涨幅有望超过上证 50，大小盘表现进一步趋于

平衡。建议短期可以关注区域建设、化解风险等政

策概念以及金融板块，中线可以继续看好大金融和

周期等板块，长线继续推荐关注成长价值板块等。

天信投顾认为，最近管理层释放的消息此起彼

伏，十分频繁，在政策的保驾护航的前提下，市场延

续上攻走势的概率非常大。从资金面来看，上周市

场净买入额非常大，同时北上的资金也呈现爆买的

模式。是不是牛市暂时无法定论，但是具备较大市

场空间的反弹格局已经形成。预期短期内仍将向

2700点整数关口迈进。

□杨晓春

长油5回A获同意 A股首家重新上市公司来了
股转系统公司长油5发布公告称，收到上交所对于公司股票重新上市交易通知。长油5原本是一家A股

上市公司，因为连续四年亏损，触及退市条款，于 2014 年 6 月 5 日从 A 股退市，退市时股价为 0.83 元。但从

2015年开始，长油5开始扭亏为盈，2015年～2017年的净利润分别为6.28亿元、5.60亿元和4.11亿元，今年前

三季度实现盈利2.20亿元。上交所对此表示，公司已经符合了重新上市的条件。这意味着，该公司从A股退

市到股转系统后，又实现重新回归A股，将成A股史上首家重新上市的公司。 □杨晓春

□ 行情预测

本周证券热点前瞻

□ 数据观察

86家公司利润环比连增
14家公司四季度增幅或翻倍

数据统计，目前为止2018年年度业绩\预告已公

布 1206 家，数据显示近三个季度业绩环比连续增长

的公司有 86 家。其中卫士通、*ST 凡谷、九安医疗等

公司第四季度的净利润环比增幅最大，分别高达

1017.51%、825.62%、566.52%。 □东方

□ 市场焦点

10月股东户数抢先“剧透”
6只个股筹码快速集中

三季报刚刚收官，不少上市公司已在“剧透”股东户

数。据统计，截至上周五，两市已有343家公司披露了10

月以来的股东户数变动的最新情况，相较于9月30日，股

东户数减少幅度超过5%的共计有29家。这其中，英特集

团 9 月 30 日的股东户数为 1.62 万户，而最新“剧透”的户

数为1.27万户，下降幅度为21.53%，成为目前降幅最大的

公司。此外，伟隆股份、智慧松德、康盛股份、立讯精密和

金奥博股东户数降幅超过了10%。 □ 海雪峰

□ 公告速读

东方中科：并购重组事项获通过，今日复牌；

国农科技：武汉用通医药有意接盘山东华泰50%

股权；

大湖股份：拟收购西藏深万投51%股权；

苏州固锝：筹划发行股份收购京瀚禹公司，拟进

入军用元件检测领域；

国睿科技：拟收购多家公司股份，募集资金总额

不超过60,000万元；

东软集团：拟不超5亿元回购股份；

瀚叶股份：拟不超过5亿元回购股份；

东睦股份：拟5000万元至4亿元回购股份；

卧龙地产：已斥资7278万回购股份；

营口港、大连港、锦州港：招商局集团旗下公司将

入股港航发展；

康达新材：控股股东拟向唐山国资溢价转让股

份，将致实控人变更；

首航节能：继续推进股权转让事项，5日起复牌；

恒立实业：无未披露的重大信息，今日复牌；

万科A：前10月销售额4856亿元，同比增长12%；

宇通客车：1～10月销量同比下降5.4%；

华海药业：制剂产品格隆溴铵注射液获得美国

FDA批准文号；

乾景园林：中标2.72亿元重大项目；

南洋科技：子公司中标国家应急测绘保障能力建

设项目；

东音股份：董事会提议向下修正可转债转股价格；

东方园林：签订民营企业债券融资支持工具意向

合作协议；

*ST椰岛提示风险：若全年净利为负值 将面临暂

停上市风险。 □第一财经

合肥市鹏飞大药房有限公司新
鸿安商城店营业执照正副本遗失统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91340100571765293D，声明作废。

合肥市鹏飞大药房有限公
司新鸿安商城店公章、财务章遗
失，声明作废。

合肥市鹏飞大药房有限公
司新鸿安商城店 25 张发票遗失
发 票 代 码 134011422111，发 票
号 码 02949351 至 02949375，声
明作废。

合肥移动公司 2016 年 5 月
20 日开具给合肥市蜀山区宇之
杰特许经营店业务保证金收据
遗失，金额 3 万元整，声明作废。

合肥移动公司 2017 年 10 月
20 日开具给合肥市蜀山区宇之
杰特许经营店业务保证金收据
遗失，金额 2 万元整，声明作废。

本人汤立洋遗失合肥建银
华盛汽车销售有限公司合同两

张(白联)，合同编号：4002593，
4002597 声明作废！

本人左云雷遗失合肥建银
华盛汽车销售有限公司合同一
张(黄联)，合同编号：4203068，
声明作废！

凤台县秋壮水稻机插秧服务
专业合作社营业执照统一社会信
用代码 93340421060814719E 遗
失，声明作废。

王全邦，王桥遗失力高共和
城倾城水乡西 32 幢 1802 室 2 张
收 据 遗 失 ，首 付 款 收 据 号 ：
20138903，金额 105465 元；定金
收据：20139185，金额 2 万元，声
明作废。

田家庵区文硕电脑店遗失
营业执照正副本，统一社会信用
代 码 ：92340403MA2RFA0L6Q
声明作废。

田家庵区文硕电脑店遗失
公章、财务章、法人章（程晋文）
声明作废。

淮南市陶源商贸有限公司

遗 失 税 务 登 记 证 副 本 ，税 号:
340406353243008 声明作废。

淮南海阔文化传媒有限公
司遗失老法人章一枚（胡婉银）
声明作废。

合肥瑶海区佩薰饮品店营
业 执 照 正 本 遗 失 ，统 一 社 会 代
码：92340102MA2RUKM46F 声
明作废。

陆 艳 身 份 证 遗 失 ，证 号:
340121197810028222声明作废。

遗 失 声 明遗 失 声 明

注销公告
合肥静磊非机动车管理责

任有限公司拟向公司登记机关

申请注销登记，已于 2018 年 10

月 25 日成立清算组，清算组由张

自安、王长林组成，清算组负责

人：张自安，请债权人于本公告

发布之日起 45 日内向公司清算

组申报债权。

【重磅新闻】10月CPI、PPI公布
本周起，10 月宏观经济数据将陆续公布。11

月7日，10月外汇储备将披露;11月8日，10月贸易

差额将公布;11月9日，10月CPI、PPI将披露。华泰

证券预测认为，结合 CPI 环比的历史季节性表现，

预计10月通胀环比增加0.2%、同比增加2.5%，同比

增速持平前值;预计 10 月 PPI 环比增加 0.4%，同比

增加3.3%。

【资金面】资金面有望维持宽松
本周公开市场无正回购、逆回购到期。11月3

日将有4040亿元中期借贷便利(MLF)到期，另有降

准置换回笼的5亿元，共有4035亿元MLF到期，因

恰逢周末资金交收将顺延至周一(11月5日)。

市场人士认为，在降准落地、资金总量维持合理

充裕的基础上，政策焦点将转向缓解企业融资压力、

化解信用风险相关政策的部署落地，公开市场可能

还将适时加大对冲力度，资金面有望维持宽松。

【焦点股】ST长生将实行退市风险警示
由于狂犬疫苗事件被调查,导致 ST 长生半年

报编制工作陷入停顿,公司无法按照预定时间披露

2018年半年度报告。公司股票自2018年11月5日

起被实行退市风险警示处理，股票简称由“ST 长

生”变更为“*ST长生”，实行退市风险警示后，公司

股票交易日涨跌幅限制为5%。

【限售股】本周解禁354亿元
数据显示，本周沪深两市限售股上市数量共

计43.18亿股，以上周五收盘价计算，市值约354.26

亿元，较上周大幅下降。其中天茂集团的数量最

多，6.8亿股将要上市。除天茂集团外，物产中大本

周解禁数量也不小，有5.88亿股将于11月6日上市

流通。此外，高升控股、德豪润达、大北农、盈峰环

境、贵州燃气等公司的解禁数量均超过3亿股。

【新股机会】2只新股本周申购
目前已披露信息显示，本周共有两只新股发

行申购，分别为中国人保和贝通信，两家公司均将

于沪市主板上市，并于周二（11 月 6 日）发行。据

统计，上述两只新股合计发行股份数为 18.84 亿

股。其中，中国人保拟发行总数为 18 亿股，虽然

已较最初发行招股书时缩减超过一半，但发行规

模依然巨大，是今年以来仅次于工业富联的又一

个巨无霸。 □杨晓春

上周IPO批文“爽约”
证监会或调整发行节奏

本轮新股发行常态化之后，除去节假日因素，按照惯

例，证监会一般在每周五下午或晚间发布IPO批文。而上

周IPO批文意外“爽约”。

暂缓IPO批文下发并不意味着IPO暂停，按照发审会

安排，本周还将审核3家企业的首发申请，IPO审核环节还

在继续。不过，A 股史上曾有过 9 次暂停，都是基于市场

普遍的心理预期而做出的政策操作。上一次 IPO 叫停期

间上证综指下跌 2.63%。从历史数据看，暂停 IPO 期间，

市场指数涨多跌少。 □ 海雪峰

简 称

卫士通

*ST凡谷

九安医疗

力盛赛车

融钰集团

星网宇达

南洋科技

海能达

东易日盛

爱康科技

博迈科

鸿博股份

理工环科

久其软件

第四季度

环比（%）

1017.51

825.62

566.52

430.17

399.32

383.85

237.16

206.32

169.91

154.72

150.13

122.81

107

102.37

2018.12.31每股收

益\预告中值(元)

0.1759

0.1832

0.0231

0.4354

0.1285

0.3713

0.2763

0.2808

1.0768

0.0668

0.2346

0.007

0.7037

0.4715

近一月涨

跌幅（%）

-15.31

18.72

-16.05

-7.72

-10.33

-16.68

-8.7

0.99

-6.97

-20

-9.06

1.54

-11.16

-13.51


